龙岩市科学技术局关于2022年度新材料新能源科技企业名单的公告

各有关单位：
根据《龙岩市人民政府办公室印发关于做大做强新材料新能源产业若干措施的通知》（龙政办规〔2022〕9号）《龙岩市科学技术局关于开展2022年度新材料新能源科技企业入库遴选工作的通知》（龙科发〔2022〕7号）文件精神，经形式审查、专家评审、部门会审等程序，并经研究通过，现将2022年度新材料新能源科技企业名单予以公告。

附件：2022年度新材料新能源科技企业名单

                              龙岩市科学技术局
                              2022年10月14日

- 4 -

附件
2022年度新材料新能源科技企业名单
	序号
	企业名称
	入库类型

	1
	福建省长汀金龙稀土有限公司
	A库

	2
	紫金矿业集团黄金冶炼有限公司
	A库

	3
	福建德尔科技股份有限公司
	A库

	4
	福建常青新能源科技有限公司
	A库

	5
	福建紫金铜业有限公司
	A库

	6
	福建省龙德新能源有限公司
	A库

	7
	福建赛特新材股份有限公司
	A库

	8
	福建龙氟化工有限公司
	A库

	9
	福建紫金贵金属材料有限公司
	A库

	10
	福建省华裕天恒科技有限公司
	A库

	11
	福建贝思科电子材料股份有限公司
	A库

	12
	福建清景铜箔有限公司
	A库

	13
	龙岩思康新材料有限公司
	A库

	14
	时代思康新材料有限公司
	A库

	15
	福建紫金选矿药剂有限公司
	A库

	16
	福建省长汀卓尔科技股份有限公司
	A库

	17
	天守（福建）超纤科技股份有限公司
	A库

	18
	福建致尚生物质材料发展有限公司
	A库

	19
	福建晶辉新材料科技有限公司
	A库

	20
	福建铭麟科技有限公司
	B库

	21
	福建中晶科技有限公司
	B库

	22
	福建天甫电子材料有限公司
	B库

	23
	福建省漳平市九鼎氟化工有限公司
	B库

	24
	福建晶旭半导体科技有限公司
	B库

	25
	福建福迩金生物科技有限公司
	B库

	26
	福建强纶新材料股份有限公司
	B库

	27
	福建天利高新材料有限公司
	B库

	28
	福建卫东新能源股份有限公司
	B库

	29
	福建龙新三维阵列科技有限公司
	B库

	30
	福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司
	B库

	31
	福建龙夏电子科技有限公司
	B库

	32
	福建鸣友新材料科技有限公司
	B库

	33
	福建中意铁科新型材料有限公司
	B库

	34
	上杭汉晶新材料科技有限公司
	B库

	35
	福建瑞森新材料股份有限公司
	B库

	36
	福建韩研环保科技有限公司
	B库

	37
	福建合信创展科技有限公司
	B库

	[bookmark: _GoBack]38
	福建国威电子科技股份有限公司
	B库